ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2024 г. № 66/452 - 5
г. Шенкурск

О графике приема Шенкурской территориальной избирательной

комиссии заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения, а также заявлений об аннулировании включения в

список избирателей по месту нахождения при проведении выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

 В соответствии с пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении

избирателя, участника референдума в список избирателей, участников

референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 г. № 87/728-8 (в редакции

постановления ЦИК России от 17 мая 2023 г. № 115/898-8), Шенкурская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить следующий график приема заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения, а также заявлений об

аннулировании включения в список избирателей по месту нахождения при

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:

1.1. Для Шенкурской территориальной избирательной комиссии, в

период с 29 января по 11 марта 2024 года:

понедельник – пятница: с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, без

перерыва;

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут

до 14 часов 00 минут, без перерыва.

1.2. Для участковых избирательных комиссий, расположенных на

территории муниципальных районов и муниципальных округов

Архангельской области, в период с 6 по 11 марта 2024 года:

понедельник – пятница: с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, без

перерыва;

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут

до 14 часов 00 минут, без перерыва.

 2. Определить график работы членов Шенкурской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса по приему заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения при

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии Шенкурского муниципального округа и разместить на странице

Шенкурской территориальной избирательной комиссии официального сайта

Шенкурского муниципального округа в сети интернет.

Председатель комиссии      В.А. Птицын

Секретарь комиссии       Н.Р. Кузнецова